



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HONG NHAT THAN FROST HOLDING APS**  
**C/O ESTATE AMAGER APS, AMAGERBROGADE 34, 2300 KØBENHAVN S**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juli 2022

---

Hong Nhat Than Frost

**CVR-NR. 41 74 32 20**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Hong Nhat Than Frost Holding ApS  
c/o Estate Amager ApS, Amagerbrogade 34  
2300 København S

CVR-nr.: 41 74 32 20  
Stiftet: 28. juli 2020  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Hong Nhat Thanh Frost

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -5.830. mod DKK -3.882 for 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.772.820.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.500	-5.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.500	-5.000
Skat af årets resultat.....	1	1.670	1.118
ÅRETS RESULTAT.....		-5.830	-3.882
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-5.830	-3.882
I ALT.....		-5.830	-3.882

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.782.532	1.782.532
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	2	<b>1.782.532</b>	<b>1.782.532</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>1.782.532</b>	<b>1.782.532</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		13.453	11.568
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>13.453</b>	<b>11.568</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>13.453</b>	<b>11.568</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>1.795.985</b>	<b>1.794.100</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		1.732.820	1.738.650
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.772.820</b>	<b>1.778.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3	6.382	0
Selskabsskat.....		11.783	10.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>23.165</b>	<b>15.450</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>23.165</b>	<b>15.450</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.795.985</b>	<b>1.794.100</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	1.738.650	1.778.650
Forslag til resultatdisponering.....		-5.830	-5.830
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>1.732.820</b>	<b>1.772.820</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.670	-1.118	1
	<b>-1.670</b>	<b>-1.118</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.782.532	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>1.782.532</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>1.782.532</b>	
 <b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			<b>3</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 12 tkr. pr. balancedagen.			
 <b>Medarbejderforhold</b>			<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
